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II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJO GENERAL

DEL PODER JUDICIAL

28548 ACUERDO de 2 de diciembre de 1998, del Pleno del
Consejo General del Poder Judicial, por el que se nom-
bran Magistrados suplentes y Jueces sustitutos para
el año judicial 1998-1999, en el ámbito de los Tri-
bunales Superiores de Justicia de Cataluña, Extrema-
dura y Galicia.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión
del día de la fecha, ha acordado nombrar para el año judi-
cial 1998-1999, por el trámite previsto en el artículo 147 del
Reglamento 1/1995, de 7 de junio, de la Carrera Judicial, a los
Magistrados suplentes y Jueces sustitutos que a continuación se
relacionan, en el ámbito de los Tribunales Superiores de Justicia
de Cataluña, Extremadura y Galicia.

Tribunal Superior de Justicia de Cataluña

Doña Montserrat Hierro Fernández y doña Carmen Luisa Cor-
dón Vegas, Juezas sustitutas de los Juzgados de Sant Feliu de
Llobregat (Barcelona).

Doña Emilia Puga González, Jueza sustituta de los Juzgados
de La Bisbal d’Empordà (Girona).

Tribunal Superior de Justicia de Extremadura

Don José Manuel Pérez Clemente, Magistrado suplente del Tri-
bunal Superior de Justicia de Extremadura.

Tribunal Superior de Justicia de Galicia

Don Manuel Rubido Velasco, Magistrado suplente de la Audien-
cia Provincial de Pontevedra.

Contra el presente Acuerdo cabe interponer recurso conten-
cioso-administrativo ante la Sala Tercera del Tribunal Supremo
en el plazo de dos meses, computados de fecha a fecha, desde
su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 2 de diciembre de 1998.—El Presidente del Consejo
General del Poder Judicial,

DELGADO BARRIO

MINISTERIO DE JUSTICIA

28549 RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 1998, de la Secre-
taría de Estado de Justicia, por la que se nombran
funcionarios del Cuerpo de Oficiales de la Adminis-
tración de Justicia a los aspirantes que superaron las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 17 de
noviembre de 1997, turno promoción interna.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial; artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero, y base 11.7 de la Orden de con-
vocatoria de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial del Estado»
de 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia a los aspirantes que se
relacionan en el anexo I, turno promoción interna, con expresión
del número de orden que por la puntuación obtenida le corres-
ponde para su integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña, de los aspirantes que figuran en el
anexo II.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrán, los interesa-
dos, formular recurso contencioso-administrativo ante la Audien-
cia Nacional, en el plazo de los dos meses siguientes, contados
a partir de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», previa
comunicación a que se refiere el artículo 110.3 de la Ley 30/1992,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común.

Madrid, 30 de octubre de 1998.—El Secretario de Estado, P. D.
(Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general de Rela-
ciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio Zoido
Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la promoción interna
a efectos de su integración en el Escalafón como funcionarios
del Cuerpo Nacional de Oficiales de la Administración de Jus-

ticia (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

1 36.916.561 García Vallejo, Javier.
2 51.365.501 Pérez Ferreiro, Juan Carlos.
3 40.879.369 Abad Sánchez, José Mariano.
4 17.113.050 López Lafuente, Benjamín.
5 22.120.964 Ibáñez Gallardo, Antonio Manuel.
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Número
de orden DNI Apellidos y nombre

6 50.710.680 Nieto García, Luis Miguel.
7 52.650.175 García García, Pedro.
8 29.734.140 Gómez Sánchez, Francisco José.
9 16.546.846 Marcos Pascual, Enrique.

10 2.842.279 Rodríguez Escribano, María Teresa.
11 4.568.175 Toledo Cuéllar, María del Carmen.
12 5.170.879 Monteblanco Montesinos, Santiago.
13 52.085.870 Naranjo Palacios, María del Mar.
14 52.202.834 Jiménez Aragonés, Antonia.
15 85.076.533 Codoñer Gómez, José.
16 9.162.085 Fernández Barrena, Andrea.
17 5.210.844 Samper Sarte, María Montserrat.
18 19.463.911 Valero Pavía, María Teresa.
19 35.038.004 Baulies Piazuelo, Ricard.
20 3.086.139 Pérez García, Emiliana.
21 46.331.547 Fonoll Pueyo, Juan Manuel.
22 31.246.421 Herrera Márquez, José.
23 75.420.653 Ramos Alfonso, Miguel Ángel.
24 51.650.176 Roldán Roldán, José Andrés.
25 50.714.976 Sánchez Mena, Jesús.
26 7.773.090 Martínez Colinas, Aurelia.
27 28.459.237 Jiménez Fernández, Fernando.
28 34.713.521 Rodríguez Vega, María Eugenia.
29 22.535.168 González González, Juan Antonio.
30 28.576.213 Saban García, Francisco.
31 4.575.734 Montón Ortiz, Celia.
32 43.420.571 Pérez Carro, Alicia Visitación.
33 15.930.010 Goitia Larman, Luis Alberto.
34 13.883.687 González González, María Cristina.
35 11.796.228 Carrizosa Gómez, María Isidora.
36 45.701.122 Domínguez Morales, Froilán.
37 51.382.922 Domínguez Agudo, María Reyes.
38 32.632.005 Lorenzo López, José.
39 28.868.037 Murillo Patricio, Patricio.
40 36.063.037 Pereira Fernández, María Dolores.
41 52.721.335 Cotanda Moros, María Carmen.
42 40.299.295 Haro Roca, Pedro Antonio.
43 50.698.709 Tejedor Velasco, Natividad.
44 43.657.324 Hernández Falcón, Antonio.
45 1.091.295 López Herrero, María Ángeles.
46 46.216.710 Cabezas Peña, Miguel Ángel.
47 2.621.132 Calvo Zabala, Nuria.
48 42.676.447 Salim Corral, Eduardo.
49 31.605.040 Rodríguez Prado, Antonio.
50 7.857.082 Hernández del Brío, Julián.
51 43.398.279 Curto Valles, Montserrat.
52 35.054.635 Foguet Purificación, Eva.
53 43.036.032 Escandell Vallejo, Irene.
54 15.953.144 Ruiz de Arechavaleta Pérez, María Nie.
55 16.793.285 Berruezo Cano, María Teresa.
56 6.996.404 Espinosa Álvarez, Jesús Manuel.
57 46.111.180 Gutiérrez Campillo, Siricia.
58 18.933.298 Iriberri Marco, Ana María.
59 22.684.728 Remoli Requena, Francisco.
60 78.464.119 Oliva Matos, María del Pino.
61 36.926.418 Ortiz Rodríguez, José María.
62 5.374.697 Maganto Hernández, Ángel.
63 73.550.946 Martos Mérida, Rafael.
64 45.273.488 Regalón López, Rafael.
65 42.801.188 Suárez Ojeda, Pino Esther.
66 19.882.477 Rodríguez Martínez, María Josefa.
67 75.394.668 Rodríguez González, José A.
68 22.541.255 Soler Mayor, Thais.
69 3.839.464 Ramos Rodríguez de Segovia, María del.
70 36.045.395 Álvarez Muñoz, Luis Felipe.
71 50.406.902 Hernández Hernández, Fracisco Ramo.
72 11.732.304 Ramos Fernández, María Yolanda.
73 2.221.358 Sánchez Ramos, María Trinidad.
74 2.602.029 Calvo Calvo, Miguel Felipe.
75 29.077.194 Noguera López, José.
76 4.567.904 Ponce Hellín, José Joaquín.
77 14.247.555 Ortiz Pérez, José Ramón.
78 16.788.997 Lope Ruiz, María Isabel.

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

79 51.379.900 Piñuela Martínez, María Pilar.
80 9.731.553 Fernández Fernández, Ana Isabel.
81 22.480.856 Gallardo Balsalobre, Antonio José.
82 42.984.813 Pujadas Massanet, María de los Ángeles.
83 42.937.773 González Feria, María Lourdes.
84 18.933.473 Algarra Soto, Juan Carlos.
85 28.528.465 Blanco Amillategui, María Lourdes.
86 77.782.167 Vives Ventura, María Antonia.
87 17.710.506 Navarro Márquez, Ángel Manuel.
88 34.948.885 Félix Bermúdez, María del Carmen.
89 7.013.772 Pérez Álvarez del Vayo, María Jesús.
90 34.964.270 Martiña Quintas, María de los Milagros.
91 20.792.548 Hervas Martínez, Vicent Josep.
92 7.948.025 González Sánchez, María Magdalena.
93 24.136.625 Medina Gutiérrez, María Virginia.
94 22.678.724 Solera Caballero, Concepción.
95 25.132.735 Remartínez Martínez, María del Pilar.
96 40.513.905 Galindo Gallegos, Antonio.
97 38.378.450 Escote Cartro, Rafael.
98 13.106.826 Martínez Guerra, María Jesús.
99 2.094.418 Llorente Miguel, María Esperanza.

100 22.543.016 García Sevilla, Ana María.
101 24.189.205 Muñoz Fuentes, José Marcial.
102 21.439.131 Pomares López, María del Patrocinio.
103 5.890.952 González Aranda, María Luisa.
104 20.784.481 Castro Rodríguez, Juan de Dios.
105 10.574.647 Azparren Lucas, María Carmen.
106 46.520.467 Cervi Jiménez, Gabriel.
107 50.820.237 Ortega Acebrón, Adela.
108 14.843.102 Santamaría Castro, Ángel.
109 15.866.115 Lasa Martínez, Juan José.
110 21.416.331 Solbes Campillo, María Julia.
111 52.741.707 Zafra Zafra, Julio Alberto.
112 25.381.325 Garrido Nievas, Eloina.
113 12.656.041 Heras Lerma, Aurora de las.
114 39.870.510 Torrell Masso, Mónica.
115 50.428.688 Sanz García, María del Carmen.
116 39.336.661 Teixidor Fargas, Gemma.
117 13.074.223 Merino Santamaría, María Milagros.
118 38.423.925 Martínez Bombín, Cecilia.
119 35.088.467 Salvador Pallares, Marta.
120 23.197.883 Pérez García, María Concepción.
121 22.693.590 Royo Polo, Alicia.
122 30.474.170 Sánchez Gallardo, Fernando.
123 42.771.226 Santana Suárez, Benigno Luis.
124 3.096.507 Sanabrias Martínez, María del Socorro.
125 9.361.675 Díaz González, María Luz.
126 42.985.781 Pico Aguilo, José Antonio.
127 16.799.489 Gonzalo Rebollar, María Luisa.
128 30.040.436 Sánchez Roldán, Aurora.
129 42.787.443 Francés Iglesia, Ana María.
130 38.446.325 Santana Moro, María Dolores.
131 9.170.386 Gómez Solís, Francisco Javier.
132 41.445.018 Escandell Riera, María Jesús.
133 24.347.507 Ruiz Villaescusa, Cristina.
134 14.693.144 García Cuadrado, María Teresa.
135 31.596.375 Cala Sierra, Servando.
136 7.450.558 Bares Botella, Concepción.
137 21.409.591 Tonda Llinares, Jeroni.
138 14.958.049 Lorenzo Moreno, Amaya.
139 30.569.277 Fernández Allande, María Concepción.
140 51.914.824 Pascual Bote, María Ángeles.
141 25.398.062 Tejera Dubón, Ana Lucía.
142 21.498.105 Pelegrín Olivares, Juan Pedro.
143 51.660.792 Diego Riosalido, María Ángeles de.
144 10.829.512 Vega Álvarez, Primitivo Ramón.
145 30.503.225 Gázquez González, Joaquín F.
146 6.542.406 Martín Martín, Nicasio.
147 28.546.537 González Aguilar, Juan Francisco.
148 5.258.960 Pozas Álvarez, Marta.
149 692.451 García Martín, José Ignacio.
150 9.259.598 López Cerrón, María Felisa.
151 5.168.976 Cuenca Navarro, Rosa.
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Número
de orden DNI Apellidos y nombre

152 43.496.553 Poza Pardo, Mercedes.
153 387.959 Bernabé Fernández, Carlos Alberto.
154 17.855.792 Aliaga Train, María del Carmen.
155 42.991.811 Parra Ropero, María Corpus.
156 32.776.123 Peteiro Buján, María del Carmen.
157 4.564.461 Latorre Marín, Gloria.
158 28.669.441 Rodríguez Arancón, Francisco.
159 24.862.909 Bernal Martín, Tamara.
160 51.368.802 Martín de la Sierra García Fogeda, Ma.
161 36.042.556 Ruiz Reiriz, María Isabel.
162 43.681.297 Marzabal Manresa, Isabel.
163 23.783.377 Ortega Gálvez, María Enriqueta.
164 75.206.826 Parra Parra, José.
165 50.167.009 Hernández Delgado, Manuela.
166 28.544.652 Abril Díaz, Eloy.
167 40.304.094 Barchín López, Nuria.
168 39.149.633 Pablos Mombiela, Manuel de.
169 39.266.337 Comajuncosas Casajuana, Pilar.
170 7.226.828 Martínez Peña, José María.
171 70.233.994 Sánchez Mielgo, Juan.
172 73.067.084 Mena Sancho, María Rosa.
173 10.130.843 Bresme Menéitez, Emilia.
174 4.525.598 Bautista Tendero, Felipe.
175 78.058.395 Pedros Bosch, Rosa.
176 73.077.170 Lafuente Gil, María del Pilar.
177 36.507.838 Carbo Calixtro, Montserrat.
178 39.693.964 Saracíbar Felip, María Elena.
179 40.816.751 Tallada Fite, Josep.
180 24.839.494 López Postigo, Carmen María.
181 46.229.603 Rosell Comerma, María del Mar.
182 22.707.715 Peña Ruiz, Olga María.
183 34.016.976 Pérez Castro, José.
184 38.065.374 Giménez Gómez, Rodrigo.
185 42.946.686 Bergas Viviloni, Juana María.
186 6.971.659 Castaño Jabato, Jesús María.
187 35.080.594 Urbano Ponce, María Matilde.
188 30.474.353 Lucena Alba, Rafael.
189 31.206.539 Roldán González, Carmen.
190 29.728.210 Fernández Quintero, María Rosario.
191 38.089.334 Relinque Lacalle, María Carmen.
192 13.109.760 Molina Rodríguez, José Antonio.
193 43.250.330 López Suárez, Josefa María.
194 21.457.415 Vicedo Ballester, Alejandro Esteban.
195 24.105.814 Olmo Rivera, Juan Bautista.
196 85.076.091 Pérez Lapiedra, María José.
197 37.741.004 García Ferrer, Marta.
198 42.756.814 Henríquez Pérez, Antonia del Pilar.
199 50.804.419 Castro Abella, María Milagros.
200 40.885.433 Espinet Gilabert, María Dolors.
201 30.450.955 Herrera Requena, Francisco José.
202 52.760.658 Mesas Aroca, Pilar Azuzena.
203 19.876.983 Fores Manrique, José Manuel.
204 36.558.148 Pua Sánchez, Alejandro.
205 77.903.766 Badia Mir, María Carmen.
206 7.823.044 Paniagua Íñiguez, Juan Carlos.
207 42.914.721 Reyes Pérez, Plácido Manuel.
208 34.903.852 Corral Suárez, María Luz.
209 38.423.926 Gijón Lillo, Pedro Antonio.
210 14.948.651 Arco Madariaga, Inmaculada.
211 77.277.258 Vaghi Tutusaus, Jordi.
212 24.178.126 García Martínez, Ildefonso.
213 25.961.865 Calado del Río, Ana.
214 38.557.523 López Sánchez, María Carmen.
215 24.204.284 Barranco Sánchez, Elisa Marina.
216 39.037.645 Juanes Conde, María Josefa.
217 73.152.505 Poblador Sancho, María Amparo.
218 36.932.859 Farran Pinto, María Nuria.
219 15.981.609 Martín García, Juan Agustín.
220 1.824.767 Mangas Serrano, José Antonio.
221 8.809.925 Fuenta Serrano, Alicia de la.
222 78.000.570 Ramírez Vila, Leonor.
223 37.745.997 Lendínez Boucherie, Joaquín.
224 72.777.431 Pérez Castillo, María Lucía.

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

225 14.945.167 Abad Asso, Fernando.
226 37.359.781 Vázquez Vázquez, María Dolores.
227 31.819.072 Moreno Rosado, Francisca.
228 37.262.534 Torralba López, Luisa.
229 7.802.437 Piernas Sánchez, Fernando.
230 19.840.711 Mateo Benavent, Agustín.
231 24.338.045 Puchades Vila, Ferrán.
232 19.844.409 Moliner Loaces, Luis.
233 28.852.491 Caballero Gómez, Carmen Rosa.
234 78.464.457 Rodríguez Henríquez, Pedro Manuel.
235 9.291.926 Gutiérrez Carreras, Carlos Alberto.
236 46.338.264 Bravo García, Josefa Olga.
237 19.821.054 Sáez Valles, Joaquín.
238 12.361.233 Juan López, Ana María de.
239 30.066.052 Aguilar Real, Antonio.
240 38.433.093 Melgen Morales, Antonia.
241 17.690.231 Martín Murillo, María Cristina.
242 42.772.468 Ramírez Ramírez, Rosa Delia.
243 39.996.169 Cavallé Calabuig, Luis Miguel.
244 33.882.163 López Pérez, María Felisa.
245 78.454.366 Reyes Hernández, Nieves Avelina.
246 7.943.617 Boyero Mateos, José Luis.
247 42.021.645 Murcia López, Ana Ángeles de Jesús.
248 46.119.411 Martínez Coquillat, Margarita.
249 24.898.611 Moreno Castillo, Pedro.
250 35.038.565 Sánchez Rubira, Cristina.
251 33.241.424 García Rodríguez, María Pilar.
252 24.191.729 Antequera García, Antonia.
253 22.638.392 Monrabal Golf, Carlos.
254 43.403.106 Gómez Fernández, Delfina.
255 40.454.282 Pérez Berbel, Luis Manuel.
256 73.654.217 Cueto Díez, María Flor.
257 45.527.968 González de León, María del Carmen.
258 33.359.012 Ronda Moreno, José Carlos.
259 22.648.466 Vendrell Albentosa, Daniel.
260 31.649.914 Bazán Sánchez, Ildefonso.
261 39.140.632 Cornet Alonso, Agustín.
262 25.950.050 Troyano Cerrato, María del Pilar.
263 22.124.266 Picazo Moya, Luis Lorenzo.
264 4.552.135 Valderrama Iglesias, Fernando.
265 42.661.566 Navarro Serrano, María Ángeles.
266 26.458.049 Ruiz Cruz, Manuela.
267 40.289.875 Frigola Vallina, Joaquín.
268 28.863.369 Germán Piedehierro, Manuel.
269 18.947.153 Porcar Villalonga, Rosa.
280 25.394.498 Benavit Benlloch, Francisca Vicenta.
271 80.035.726 Bejarano Molina, Rafael.
272 52.250.065 Gómez Arcos, Eulalio.
273 19.498.382 Vallcanera Calatayud, María Josefa.
274 18.951.397 Ruiz Febrer, Rosa Ana.
275 42.044.487 Rosa Alcaide, María Lourdes de la.
276 27.283.102 Marín Carrasco, Dolores Gloria.
277 5.402.668 Pérez Vidal, María Dolores.
278 31.646.093 Moreno Bernal, Francisco.
279 77.900.967 López Durán, Amparo.
280 22.541.180 Comeche Aguilar, Pilar.
281 10.518.657 Sánchez Hernández, María Luisa.
282 21.422.840 Cuenca Alcántara, Miguel Ángel.
283 13.101.281 González Merino, Margarita.
284 35.093.793 Arquer Sanz, María del Mar de.
285 73.651.992 Moros García, Juan José.
286 73.544.845 Navarro Bellovi, Miguel Ángel.
287 1.920.948 Sanz Martín, María Carmen.
288 36.495.035 Grangell, Llop, Enrique.
289 28.532.309 Cosano Costa, Manuel.
290 40.306.492 Company Comas, Rosario Magdalena.
291 9.724.961 Blanco de Celis, María Luisa.
292 11.702.366 Lorenzo Domínguez, Cesárea.
293 80.123.253 Vacas Criado, Diego.
294 794.821 Martínez Menéndez, Vicente.
295 38.451.924 Navarro Donaire, Mercedes.
296 28.991.182 Gallego del Rey, María Asunción.
297 6.977.540 Torres Bazaga, José Luis.
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Número
de orden DNI Apellidos y nombre

298 21.423.426 Belmonte Ramón, Francisco.
299 38.451.601 Hernández Hernández, María Ángeles.
300 402.596 Tejedor López, María Isabel.
301 28.682.272 Sánchez Aguilar, Antonio.
302 73.381.163 Joli Pérez, María José.
303 25.397.015 Domenech Gramage, Inmaculada Flora.
304 43.391.750 Rodríguez Bacardit, Ana María.
305 25.089.853 Machuca Valle, Felipe Javier.
306 28.442.704 Rodríguez Castillejo, Francisco L.
307 36.921.109 Pérez Carro, José Luis.
308 39.155.776 Claret Vinagre, Ana María.
309 24.208.861 López Alcarria Francisco Javier.
310 6.540.181 Jiménez Blázquez, Aurora.
311 12.886.016 Uranga Arin, Javier Antonio.
312 35.100.431 Sánchez Sánchez, Lourdes.
313 18.933.535 Rosa Castañón, Daniel de.
314 38.497.188 López Tabeni, Francisco Javier.
315 33.878.330 Gutiérrez Guillén, Rosario.
316 46.529.680 Martínez Lafont, Encarnación.
317 21.418.580 Gómez Vera, Antonio.
318 15.829.329 Antón Solans, Francisco Javier.
319 25.390.866 Rosell Huerta, Alicia.
320 32.366.904 Girón Rey, María Obdulia.
321 18.904.933 Saura Bort, Miguel.
322 19.847.174 Villanueva Gil, Pilar.
323 70.991.670 Mangas Aparicio, Patronio.
324 36.969.066 Julia Riera, Joan.
325 38.443.226 Contreras Blanca, Mercedes.
326 40.982.315 Guillén Rosell, Antonio Eduardo.
327 18.958.801 Jaime López, Felisa Teresa.
328 28.414.607 Galán Ballesteros, Julio.
329 37.373.096 Martínez Royo, María Elena.
330 15.783.681 Paternain Garraza, María Carmen.
331 45.064.960 Luna Torres, Luis.
332 22.928.033 García Rodríguez, Alfonso.
333 46.548.687 Alou Franquesa, Eva.
334 24.108.565 Gutiérrez Maldonado, Concepción.
335 52.750.253 García Caro, Diego.
336 37.744.921 Leonar Alabernia, Montserrat.
337 15.803.349 Iturria Andreu, María Luisa.
338 19.894.660 Pérez Fontelles, María Ángeles.
339 15.799.192 Jiménez Ollacarizqueta, María Dolores.
340 43.680.232 Andreu Rico, Olga.
341 43.019.074 Ripoll Mir, Margarita.
342 40.883.236 Ibars González, Concepción.
343 16.518.668 Rigueiro Alcalde, Francisco Javier.
344 43.049.969 Hernández Bonet, Catalina.
345 46.035.760 Vilches García, María del Pilar.
346 33.927.524 Herrera Carreño, José Alfonso.
347 36.964.008 Gómez del Blanco, Juan Ignacio.
348 37.287.205 Isern Bernat, Carmen.
349 22.558.955 Ferrándiez Martínez, Alberto Manuel.
350 21.380.813 Peralta Sánchez, Socorro.
351 46.315.212 Herrador Ruz, Victoria.
352 43.411.289 Berlanga Berlanga, María Rosario.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo de
Oficiales, Orden de 17 de noviembre de 1997, turno «P»

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

1 36.916.561 García Vallejo, Javier.
2 40.879.369 Abad Sánchez, José Mariano.
3 52.202.834 Jiménez Aragonés, Antonia.
4 43.398.279 Curto Valles, Montserrat.
5 50.710.680 Nieto García, Luis Miguel.
6 46.331.547 Fonoll Pueyo, Juan Manuel.
7 43.420.571 Pérez Carro, Alicia Visitación.
8 17.113.050 López Lafuente, Benjamín.

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

9 85.076.533 Codoñer Gómez, José.
10 39.336.661 Teixidor Fargas, Gemma.
11 38.446.325 Santana Moro, María Dolores.
12 35.038.004 Baulies Piazuelo, Ricard.
13 21.409.591 Tonda Llinares, Jeroni.
14 73.550.946 Martos Mérida, Rafael.
15 22.541.255 Soler Mayor, Thais.
16 40.816.751 Tallada Fite, Josep.
17 77.782.167 Vives Ventura, María Antonia.
18 38.378.450 Escote Cartro, Rafael.
19 37.745.997 Lendinez Boucherie, Joaquín.
20 40.299.295 Haro Roca, Pedro Antonio.
21 39.870.510 Torrell Masso, Mónica.
22 46.216.710 Cabezas Peña, Miguel Ángel.
23 35.088.467 Salvador Pallares, Marta.
24 24.338.045 Puchades Vila, Ferrán.
25 35.054.635 Foguet Purificación, Eva.
26 22.684.728 Remoli Requena, Francisco.
27 43.496.553 Poza Pardo, Mercedes.
28 18.947.153 Porcar Villalonga, Rosa.
29 43.681.297 Marzabal Manresa, Isabel.
30 40.304.094 Barchin López, Nuria.
31 9.724.961 Blanco de Celis, María Luisa.
32 85.076.091 Pérez Lapiedra, María José.
33 37.741.004 García Ferrer, Marta.
34 40.885.433 Espinet Gilabert, María Dolors.
35 77.903.766 Badia Mir, María Carmen.
36 22.678.724 Solera Caballero, Concepción.
37 25.132.735 Remartínez Martínez, María del Pilar.
38 40.513.905 Galindo Gallegos, Antonio.
39 38.557.523 López Sánchez, María Carmen.
40 46.548.687 Alou Franquesa, Eva.
41 52.741.707 Zafra Zafra, Julio Alberto.
42 12.656.041 Heras Lerma, Aurora de las.
43 37.359.781 Vázquez Vázquez, María Dolores.
44 46.338.264 Bravo García, Josefa Olga.
45 46.111.180 Gutiérrez Campillo, Siricia.
46 46.119.411 Martínez Coquillat, Margarita.
47 25.398.062 Tejera Dubón, Ana Lucía.
48 73.654.217 Cueto Díez, María Flor.
49 22.648.466 Vendrell Albentosa, Daniel.
50 25.394.498 Benavent Benlloch, Francisca Vicenta.
51 19.498.382 Vallcanera Calatayud, María Josefa.
52 18.951.397 Ruiz Febrer, Rosa Ana.
53 39.149.633 Pablos Mombiela, Manuel de.
54 39.266.337 Comajuncosas Casajuana, Pilar.
55 73.544.845 Navarro Bellovi, Miguel Ángel.
56 78.058.395 Pedros Bosch, Rosa.
57 73.077.170 Lafuente Gil, María del Pilar.
58 36.507.838 Carbo Calixtro, Montserrat.
59 46.229.603 Rosell Comerma, María del Mar.
60 40.306.492 Company Comas, Rosario Magdalena.
61 38.065.374 Giménez Gómez, Rodrigo.
62 38.451.924 Navarro Donaire, Mercedes.
63 28.991.182 Gallego del Rey, María Asunción.
64 35.080.594 Urbano Ponce, María Matilde.
65 38.089.334 Relinque Lacalle, María Carmen.
66 17.710.506 Navarro Márquez, Ángel Manuel.
67 21.457.415 Vicedo Ballester, Alejandro Esteban.
68 36.558.148 Pua Sánchez, Alejandro.
69 38.423.926 Gijón Lillo, Pedro Antonio.
70 18.904.933 Saura Bort, Miguel.
71 39.037.645 Juanes Conde, María Josefa.
72 36.932.859 Farran Pinto, María Nuria.
73 78.000.570 Ramírez Vila, Leonor.
74 15.866.115 Lasa Martínez, Juan José.
75 21.416.331 Solbes Campillo, María Julia.
76 37.744.921 Leonar Alabernia, Montserrat.
77 19.894.660 Pérez Fontelles, María Ángeles.
78 37.262.534 Torralba López, Luisa.
79 43.680.232 Andreu Rico, Olga.
80 40.883.236 Ibars González, Concepción.
81 43.049.969 Hernández Bonet, Catalina.
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82 38.423.925 Martínez Bombín, Cecilia.
83 19.840.711 Mateo Benavent, Agustín.
84 43.411.289 Berlanga Berlanga, María Rosario.
85 42.021.645 Murcia López, Ana Ángeles de Jesús.
86 14.693.144 García Cuadrado, María Teresa.
87 22.638.392 Monrabal Golf, Carlos.
88 43.403.106 Gómez Fernández, Delfina.
89 40.454.282 Pérez Berbel, Luis Manuel.
90 39.140.632 Cornet Alonso, Agustín.
91 6.542.406 Martín Martín, Nicasio.
92 28.546.537 González Aguilar, Juan Francisco.
93 40.289.875 Frigola Vallina, Joaquín.
94 4.564.461 Latorre Marín, Gloria.
95 42.044.487 Rosa Alcaide, María Lourdes de la.
96 77.900.967 López Durán, Amparo.
97 22.541.180 Comeche Aguilar, Pilar.
98 70.233.994 Sánchez Mielgo, Juan.
99 13.101.281 González Merino, Margarita.

100 35.093.793 Arquer Sanz, María del Mar de.
101 73.651.992 Moros García, Juan José.
102 4.525.598 Bautista Tendero, Felipe.
103 38.451.601 Hernández Hernández, María Ángeles.
104 73.381.163 Joli Pérez, María José.
105 25.397.015 Domenech Gramage, Inmaculada Flora.
106 43.391.750 Rodríguez Bacardit, Ana María.
107 39.155.776 Claret Vinagre, Ana María.
108 35.100.431 Sánchez Sánchez, Lourdes.
109 34.903.852 Corral Suárez, María Luz.
110 38.497.188 López Tabeni, Francisco Javier.
111 33.878.330 Gutiérrez Guillén, Rosario.
112 77.277.258 Vaghi Tutusaus, Jordi.
113 19.847.174 Villanueva Gil, Pilar.
114 73.152.505 Poblador Sancho, María Amparo.
115 36.969.066 Julia Riera, Joan.
116 38.443.226 Contreras Blanca, Mercedes.
117 15.981.609 Martín García, Juan Agustín.
118 40.982.315 Guillén Rosell, Antonio Eduardo.
119 1.824.767 Mangas Serrano, José Antonio.
120 18.958.801 Jaime López, Felisa Teresa.
121 28.414.607 Galán Ballesteros, Julio.
122 37.373.096 Martínez Royo, María Elena.
123 72.777.431 Pérez Castillo, María Lucía.
124 7.802.437 Pierna Sánchez, Fernando.
125 33.927.524 Herrera Carreño, José Alfonso.
126 37.287.205 Isern Bernat, Carmen.
127 22.558.955 Ferrándiez Martínez, Alberto Manuel.
128 46.315.212 Herrador Ruz, Victoria.
129 19.821.054 Sáez Valles, Joaquín.
130 38.433.093 Melgen Morales, Antonia.
131 17.690.231 Martín Murillo, María Cristina.
132 39.996.169 Cavalle Calabuig, Luis Miguel.
133 33.882.163 López Pérez, María Felisa.
134 7.943.617 Boyero Mateos, José Luis.
135 35.038.565 Sánchez Rubira, Cristina.
136 33.241.424 García Rodríguez, María Pilar.
137 22.124.266 Picazo Moya, Luis Lorenzo.
138 10.518.657 Sánchez Hernández, María Luisa.
139 21.422.840 Cuenca Alcántara, Miguel Ángel.
140 36.495.035 Grangel Llop, Enrique.
141 11.702.366 Lorenzo Domínguez, Cesárea.
142 21.423.426 Belmonte Ramón, Francisco.
143 36.921.109 Pérez Carro, José Luis.
144 6.540.181 Jiménez Blázquez, Aurora.
145 12.886.016 Uranga Arin, Javier Antonio.
146 18.933.535 Rosa Castañón, Daniel de.
147 46.529.680 Martínez Lafont, Encarnación.
148 21.418.580 Gómez Vera, Antonio.
149 15.829.329 Antón Solans, Francisco Javier.
150 25.390.866 Rosell Huerta, Alicia.
151 32.366.904 Girón Rey, María Obdulia.
152 70.991.670 Mangas Aparicio, Patronio.
153 15.783.681 Paternain Garraza, María Carmen.
154 45.064.960 Luna Torres, Luis.
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155 22.928.033 García Rodríguez, Alfonso.
156 24.108.565 Gutiérrez Maldonado, Concepción.
157 52.750.253 García Caro, Diego.
158 15.803.349 Iturria Andreu, María Luisa.
159 15.799.192 Jiménez Ollacarizqueta, María Dolores.
160 43.019.074 Ripoll Mir, Margarita.
161 16.518.668 Rigueiro Alcalde, Francisco Javier.
162 46.035.760 Vilches García, María del Pilar.
163 36.964.008 Gómez del Blanco, Juan Ignacio.
164 21.380.813 Peralta Sánchez, Socorro.

28550 RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 1998, de la Secre-
taría de Estado de Justicia, por la que se nombran
funcionarios del Cuerpo de Auxiliares de Administra-
ción de Justicia a los aspirantes que superaron las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 17 de
noviembre de 1997, turno promoción interna.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial; artículos 23 y 106 del
Reglamento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y
Agentes de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero, y base 11.7 de la Orden de con-
vocatoria, de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial del Estado»
de 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia a los aspirantes que se
relacionan en el anexo I, turno promoción interna, con expresión
del número de orden que por la puntuación obtenida le corres-
ponde para su integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en los Subescalafones de los
ámbitos territoriales de Cataluña y País Vasco, de los aspirantes
que figuran en el anexo II.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrán los interesados
formular recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia
Nacional, en el plazo de los dos meses siguientes, contados a
partir de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», previa
comunicación a que se refiere el artículo 110.3 de la Ley 30/1992,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común.

Madrid, 30 de octubre de 1998.—El Secretario de Estado, P. D.
(Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general de Rela-
ciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio Zoido
Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la promoción interna
a efectos de su integración en el Escalafón como funcionarios
del Cuerpo Nacional de Auxiliares de la Administración de Jus-

ticia (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden DNI Apellidos y nombre

1 33.286.302 Tato López, Manuel.
2 78.865.928 Angulo Briones, Jesús María.
3 46.330.022 Pascual Aguirre de Carcer, Ignacio.
4 16.536.902 Martínez Bellido, Ana Rosa.
5 27.779.713 Fernández de la Rubia, Carmen.
6 50.920.838 Romero Fernández, Manuel.
7 2.603.572 Ramos Barrio, David.
8 70.568.581 Martín Gil Martín de la Sierra, Vicenta.
9 24.205.103 Bolívar Moreno, María del Carmen.

10 21.651.889 Martínez González, María Ángeles.
11 35.522.223 Obeso Olivera, María Isabel.


